ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 октября 2018 г. N 1216

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

- 1. Дополнить Положение о Министерстве энергетики Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 28 мая 2008 г. N 400 "О Министерстве энергетики Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 22, ст. 2577; 2009, N 3, ст. 378; N 33, ст. 4088; N 52, ст. 6586; 2010, N 9, ст. 960; N 31, ст. 4251; 2011, N 44, ст. 6269; 2012, N 15, ст. 1779; N 31, ст. 4386; N 40, ст. 5449; 2013, N 29, ст. 3970; N 44, ст. 5752; 2014, N 8, ст. 813; N 40, ст. 5446; 2016, N 29, ст. 4837; N 48, ст. 6789; N 52, ст. 7650; 2017, N 7, ст. 1087; N 13, ст. 1947; 2018, N 17, ст. 2487; N 32, ст. 5354), подпунктом 4.2.14(17) следующего содержания:
- "4.2.14(17). методику расчета показателей газификации;".
- 2. Реализация полномочия, предусмотренного настоящим постановлением, осуществляется Министерством энергетики Российской Федерации в пределах установленной Правительством Российской Федерации численности работников Министерства и бюджетных ассигнований, предусмотренных Министерству в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с 16 января 2019 г.

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ